Кому: ИП Лисиной Д.О.

Заявитель: ____________________________________
                                                                                                            (Ф.И.О. покупателя)

адрес: _______________________________________,
 телефон: _____________________________________,
адрес электронной почты: _______________________

Заявление
о возврате товара надлежащего качества и уплаченных за товар денежных средств

По заказу № ________   "____"_______________ 202___ г.  я получил___   товар___, а   именно:

_________________________________________________________________________(далее - Товар),

стоимостью _______________(______________________________________________) рублей.

Товар не подошел мне ______________________________________________________________
                                            (указать причину возврата)

Товар не был в употреблении, сохранены товарный вид, потребительские свойства, фабричные
ярлыки.

Прошу принять Товар и вернуть уплаченные за него денежные средства путем перечисления их
по реквизитам, с которых деньги поступили продавцу.

Я предупрежден(а) о том, что при возврате товара продавец возвращает покупателю
(потребителю) уплаченные им денежные средства, за исключением расходов продавца на доставку от
покупателя (потребителя) возвращенного товара надлежащего качества.

"___"___________ ____ г.           Заявитель:  ________________ / ___________________
                                                                                                                                                (подпись)                                          (Ф.И.О.)